AMuHoBa MapuaHHa 3aBepbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

39/22-0

41/22-0

42/22-0

42/02/22-
0]

43/22-0

44/22-0

45/22-0

Iop. NMuo
3aKJilouMBLLEe
[OroBoOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000
«MeXxpernoHanbHbii
3KCMNEePTHbIN LEeHTP»

000
«MeXXpernoHanbHbIi
3KCMEPTHbIN LLEHTP»

000
«MeXxpernoHanbHbii
3KCMEePTHbIN LLEeHTP»

000
«MeXxpernoHanbHbIi
3KCMEPTHbIN LIeHTP»

000
«MexXxpernoHanbHbli
9KCMNEepPTHbIA LEHTP»

000
«MeXxpernoHanbHbIi
3KCMEPTHbIN LIeHTP»

000
«MeXxpernoHanbHbli
3KCNEepPTHbIA LEeHTP»

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

08.07.2022

20.07.2022

11.08.2022

02.09.2022

17.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

CBepeHusn

AmMunHoBa MapnaHHa 3aBepbeBHa

000031

09.07.2007

06bekT
OLEeHKHM

KBapTupa

aBToMobuUIb

XKUJI0N A0M,
3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKUOWN O0M,
3eMesbHbIN
y4acToK

npuuen, py>oe

aBTomobunn,
npuuen

KBapTupa

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMyulecTsa

OueHKa
HeOBXUNUMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTUN

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXNMOCTN



46/22-0

51/22-0

05/22-0

06/22-0

000
«MeXxpernoHanbHbIi
3KCMEPTHbIN LIeHTP»

000
«MexxpernoHanbHbli
9KCMEepPTHbIN LEHTP»

000 «Cubupckuin
pernoHasbHbIN
3KCMEPTHbIN LIeHTP»

000 «Cunbupckui
pernoHasbHbIN
OKCMEepPTHbIN LEHTP»

08.09.2022

14.09.2022

01.07.2022

26.09.2022

KBapTuUpa

XKUIOW A0M

CcaMoxoHble
YCTaHOBKN

HOebuTtopckas
3a10J/)KEHHOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
busHeca



