Аминова Марианна Заверьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Аминова Марианна Заверьевна 000031 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						39/22-0	ООО «Межрегиональный экспертный центр»	08.07.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
						41/22-0	ООО «Межрегиональный экспертный центр»	20.07.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
42/22-0	ООО «Межрегиональный экспертный центр»	11.08.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости						
42/02/22- O	ООО «Межрегиональный экспертный центр»	02.09.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости						
43/22-0	ООО «Межрегиональный экспертный центр»	17.08.2022	прицеп, ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества						
44/22-0	ООО «Межрегиональный экспертный центр»	26.08.2022	автомобили, прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества						
45/22-O	ООО «Межрегиональный экспертный центр»	30.08.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости						

46/22-O	ООО «Межрегиональный экспертный центр»	08.09.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51/22-0	ООО «Межрегиональный экспертный центр»	14.09.2022	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
05/22-O	ООО «Сибирский региональный экспертный центр»	01.07.2022	самоходные установки	Рыночная	Оценка движимого имущества
06/22-0	ООО «Сибирский региональный экспертный центр»	26.09.2022	Дебиторская задолженность	Рыночная	Оценка бизнеса